
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mogorella.  Responsabile Procedimento: SECCHI VALENTINA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 COMUNE DI MOGORELLA 

         Provincia di Oristano 
 

ORDINANZA  
N. 5 DEL 21/02/2026 

 
OGGETTO: 
PROROGA CHIUSURA DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DAL 23 AL 25 FEBBRAIO 
2026. 
 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO CHE: 
• le recenti e abbondanti precipitazioni hanno causato alcune infiltrazioni d’acqua presso la 

biblioteca comunale; 

• le condizioni metereologiche sono in miglioramento; 

 
VALUTATO che occorre verificare lo stato degli impianti per garantire la riapertura in sicurezza del 

servizio bibliotecario; 

  

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000; 
 

O R D I N A 
 
La proroga della chiusura della Biblioteca comunale dal giorno lunedì 23/02/2026 al giorno 
mercoledì 25/02/2026, salvo successivi provvedimenti; 
 
Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. contro il presente provvedimento 

può essere presentato ricorso giurisdizionale al TAR Sardegna entro numero 60 giorni decorrenti 

dalla notifica, ovvero dalla piena conoscenza del presente atto, a seguito di pubblicazione all’albo 

on line dell’Ente, ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

decorrenti dalla piena conoscenza dell’atto. 

 

D I S P O N E 
che la presente Ordinanza sia notificata: 

- alla Prefettura/Ufficio territoriale del Governo di Oristano; 

- Stazione dei Carabinieri di Ruinas; 

- All'Albo Pretorio - SEDE;  

-          Al Comune di Isili 

 

                           Il Sindaco 
                                                                                              Dott. Lorenzo Carcangiu 


